
Aller                         

du lundi au vendredi en périodes scolaires uniquement (sauf jours fériés)
N° bus 300 302 303

ROSNY-SUR-SEINE Croix Brisée 7:50 8:01 8:55

Pont Chapart 7:51 8:02 8:56

Gare de Rosny-sur-Seine 7:52 8:03 8:57

Lommoye 7:53 8:05 8:58

Val Fleuri 7:54 8:08 8:59

Pasteur 7:55 8:10 9:00

Mûriers 7:56 ..... 9:01

Grande Maison 7:57 ..... 9:02

Fauvettes 8:00 ..... 9:04

Mésanges 8:01 ..... 9:05

Grande Maison 8:02 ..... 9:05

Mûriers 8:04 ..... 9:06

Henri IV 8:05 8:11 9:08

 Mairie 8:06 8:12 9:09

Saint Charles 8:07 8:13 9:10

Stade 8:08 8:14 9:12

Martinets 8:09 8:15 9:13

Collège Sully ..... 8:17 9:14

Bois Moulin 8:10 8:19 9:15

MANTES-LA-JOLIE Lycée Saint Exupéry 8:16 8:25 9:21

Horaires de bus valables du 1er septembre 2020 au 6 juillet 2021

ROSNY-SUR-SEINE                                 ROSNY-SUR-SEINE 
Gare                                                          Gare R3 

pour 

Contact 
Combus 

       01.30.94.34.22 
       combus.fr 



Aller                         

samedi en périodes scolaires uniquement (sauf jours fériés)
N° bus 300

ROSNY-SUR-SEINE Croix Brisée 7:50

Pont Chapart 7:51

Gare de Rosny-sur-Seine 7:52

Lommoye 7:53

Val Fleuri 7:54

Pasteur 7:55

Mûriers 7:56

Grande Maison 7:57

Fauvettes 8:00

Mésanges 8:01

Grande Maison 8:02

Mûriers 8:04

Henri IV 8:05

 Mairie 8:06

Saint Charles 8:07

Stade 8:08

Martinets 8:09

Collège Sully .....

Bois Moulin 8:10

MANTES-LA-JOLIE Lycée Saint Exupéry 8:16

Horaires de bus valables du 1er septembre 2020 au 6 juillet 2021

ROSNY-SUR-SEINE                                 ROSNY-SUR-SEINE 
Gare                                                          Gare R3 

pour 

Contact 
Combus 

       01.30.94.34.22 
       combus.fr 



Retour                         

lundi, mardi, jeudi, vendredi en périodes scolaires uniquement (sauf jours fériés)

N° bus 404 405 406

MANTES-LA-JOLIE Lycée Saint Exupéry 15:35 16:40 17:40

ROSNY-SUR-SEINE Martinets 15:43 16:48 17:48

Stade 15:44 16:49 17:49

Saint Charles 15:45 16:50 17:50

 Mairie 15:46 16:51 17:51

Henri IV 15:47 16:52 17:52

Mûriers 15:48 16:53 17:53

Grande Maison 15:50 16:55 17:55

Fauvettes 15:53 16:58 17:58

Mésanges 15:54 16:59 17:59

Grande Maison 15:55 17:00 18:00

Mûriers 15:56 17:01 18:01

Pasteur 15:57 17:02 18:02

Val Fleuri 15:58 17:03 18:03

Lommoye 15:59 17:04 18:04

Gare de Rosny-sur-Seine 16:00 17:05 18:05

Pont Chapart 16:01 17:06 18:06

Croix Brisée 16:02 17:07 18:07

Horaires de bus valables du 1er septembre 2020 au 6 juillet 2021

ROSNY-SUR-SEINE                                 ROSNY-SUR-SEINE 
Gare                                                          Gare R3 

pour 

Contact 
Combus 

       01.30.94.34.22 
       combus.fr 



Retour                         

mercredi et samedi en périodes scolaires uniquement (sauf jours fériés)

N° bus 401

MANTES-LA-JOLIE Lycée Saint Exupéry 12:40

ROSNY-SUR-SEINE Rosny-sur-Seine - Martinets 12:48

Rosny-sur-Seine - Stade 12:49

Rosny-sur-Seine - Saint Charles 12:50

Rosny-sur-Seine - Mairie 12:51

Henri IV 12:52

Mûriers 12:53

Grande Maison 12:55

Fauvettes 12:58

Mésanges 12:59

Grande Maison 13:00

Mûriers 13:01

Pasteur 13:02

Val Fleuri 13:03

Lommoye 13:04

Gare de Rosny-sur-Seine 13:05

Pont Chapart 13:06

Croix Brisée 13:07

Horaires de bus valables du 1er septembre 2020 au 6 juillet 2021

ROSNY-SUR-SEINE                                 ROSNY-SUR-SEINE 
Gare                                                          Gare R3 

pour 

Contact 
Combus 

       01.30.94.34.22 
       combus.fr 
       vianavigo.com 


